PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2016 года                                                                                                                №  668
	О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации Новоладожского городского поселения от 04.03.2016г. № 133 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом МО Новоладожское городское поселение, для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
             администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я ет:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации Новоладожского городского поселения от 04.03.2016г. № 133 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»:

1.1. Пункт 2.4. :

1.1.1. Дополнить абзацем следующего содержания:

«При обращении граждан посредством электронной почты – не позднее 1 рабочего дня, следующего за днем поступления запроса.»
1.1.2. Исключить абзац следующего содержания:

«При обращении граждан непосредственно на официальный сайт скорость получения информации зависит от скорости Интернета пользователя.»

1.2. Пункт 2.10.:

1.2.1. Дополнить абзацем следующего содержания:

«В приеме документов может быть отказано в случае неясности сути заявления.»

1.2.2. Исключить абзац следующего содержания:

«В приеме документов может быть отказано в следующих случаях:

- неясность сути заявления;

- технические неполадки на серверном оборудовании и/или технические проблемы с Интернетом.»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет (New-Ladoga-adm.ru) и на информационном стенде в здании администрации Новоладожского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Н.В.Рыжову.

Глава администрации                                                                                                       О.С. Баранова